Директору ГБОУ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ

ШКОЛА № 135 Г.О. ДОНЕЦК»

Валентине Викторовне Дудке

______________________________________________

______________________________________________
                       (ФИО родителя (законного представителя) полностью)

зарегистрированного по адресу: __________________

______________________________________________

проживающего по адресу: _______________________

______________________________________________

Е-mail: _______________________________________

Тел. ____________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (сына / дочь)
_______________________________________________________________________________________________,

(ФИО полностью)
родившегося «____» _____________ 20___ г., проживающего (-ей) по адресу: ____________________

_______________________________________________________________________________________
(Адрес места жительства/пребывания ребенка)

в состав учащихся ___ -____ класса с «_____» ____________ 20___ года.

Право внеочередного, первоочередного или преимущественное право на зачисление

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Сведения о втором родителе (законном представителе):
________________________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

________________________________________________________________________________________________
(Адрес регистрации)

________________________________________________________________________________________________
(Адрес фактического места жительства)

Тел.:________________________________________ Е-mail: ____________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы
 Копия свидетельства о рождении ребенка или документ о его родстве.

 Копия документа, подтверждающего регистрацию ребенка по месту жительства или

пребывания на закрепленной территории.

 Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя).

 Копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на

обучение.

 Медицинская карта ребенка (форма 026/у) и справка о прививках.

 _________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

С Уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, обязанностями и ответственностью обучающихся, а так же правами,

обязанностями и ответственностью в сфере образования родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся (ст. 43, ст. 44 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации") ознакомлен(а).

Согласен (на) / не согласен (на)  на обработку персональных данных моих и данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

________________ ____________________
                    (Дата)                                                                                                                                 (Подпись)

ПРИКАЗ «О зачислении»

от ____ _____ 20___ № ____